
 

 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ»- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

ДНІПРОРУДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

27.08.2021                                             м. Дніпрорудне                                              № 217 - од 

 

Про проведення місячника-рейду  «Увага! Діти – на дорозі»      

 

З метою попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму, 

привернення уваги громадськості до проблем гарантування безпеки руху неповнолітніх, 

поглибленого вивчення та постійного дотримання правил дорожнього руху, формування 

навичок безпечної поведінки учасників дорожнього руху протягом місячника-рейду 

«Увага! Діти на дорозі»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести місячник-рейд «Увага! Діти - на дорозі»  у закладі освіти протягом вересня 

2021 року.  

2. Заступнику директора Тетяні БАЧУРСЬКІЙ розробити та затвердити план заходів 

місячника-рейду «Увага! Діти – на дорозі»  у термін до 01.09.2021. 

3. Педагогам-організаторам Ренаті СІРІЙ, Марині ФУЗІ: 

1) залучити до участі у заходах учнів  1-11 класів; 

2) організувати протягом місячника показ відеороликів на тему безпеки руху. 

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

1) забезпечити протягом місяця проведення виховних годин  з теми «Безпека руху»; 

2) провести роз’яснювальну роботу серед батьків учнів, щодо основ безпечної поведінки 

дітей на дорозі, фактів ДТП, їх причин, особливостей перевезення неповнолітніх 

автотранспортом;  

3) надавати фото, відео інформацію про проведені заходи відповідальній за інформаційне 

наповнення офіційного сайту закладу Ользі СМІШКО (відповідно графіка проведення 

заходів). 

4. Відповідальній за інформаційне наповнення офіційного сайту закладу освіти Ользі 

СМІШКО висвітлити результати проведення місячника «Увага! Діти на дорозі» на сайті у 

термін до 30.09.2021. 

5. Завідуючій бібліотекою Катерині МЕЛЬНИЧУК, бібліотекарю Лілії ШИЄНКОВІЙ 

організувати виставку літератури «Безпека на дорозі – безпека життя». 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  заступника директора Тетяну 

Бачурську. 

 

 

  Директор                                                                                             Світлана ПРИТУЛА 

 

http://refs.in.ua/zatverdjeno-direktor-shkoli-z-v-stasyuk.html


Ознайомлені: 

                          

Бережна А.І.                           

Антоненко О.М. 

Бахмут Н.Н.                            

Лисенко Н.П. 

Сторожук С.О. 

Грицик М.А. 

Карпова Л.І. 

Федосова С.Б. 

Коломоєць І.І. 

Бруй Л.А. 

Цаприка А.О. 

Тарасова Н.Л. 

Коротун О.В. 

Полянських А.П. 

Цина Н.В. 

Амірзянова Л.О. 

Полянська О.В. 

Кашуба О.В. 

Свиридов Е В. 

Овсієнко Ю.В. 

Міц О.М. 

Сальник Т.Л. 

Башилова Н.В. 

Маслова К.В. 

Школова Ю.В. 

Куріпка Т.І. 

Кравченко Т.М. 

Дорожкіна С.В. 

Староконь О.С. 

Бекетова Н.Г. 

Мінькова С.Д. 

Смішко О.І. 

Шевченко Г.М. 

Сіра Р.Ю. 

Фуга М.І. 

Бачурська Т.А. 

Мельничук К.В. 

Шиєнкова Л.О. 

 

  

 

 

 


